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Stabil utveckling och en 
genomförd turnaround

I det fjärde kvartalet fortsätter vi att stärka lönsamheten och 

når en rörelsemarginal på 10,2% (7,1%) och har en organisk 

tillväxt med 3,1% där omsättningen ökar till 89,3 (86,6) MSEK. 

För helåret 2024 växer vi organiskt med 6,4% och omsätter 

328,3 (308,7) MSEK, med en rörelsemarginal på 8,0% (5,2%). 

Med ett stärkt kassaflöde, där kassalikviditeten ökat från 126% 

till 186% samt en EBITDA på 11,1% för året, föreslår styrelsen 

en utdelning efter årets ordinarie stämma på 10 miljoner 

kronor eller 0,17 kronor per aktie. 

En stark position på en marknad i förändring
Förutsättningarna på marknaden har förändrats. Nybyggnadstakten 

minskar samtidigt som kraven på befintliga fastigheter och 

bolagsnivå ökar. Ny lagstiftning inom klimat och energiområdet, 

en snabb digital teknikutveckling, ökat kostnadsfokus och 

ett nytt säkerhetsläge innebär utmaningar men också nya 

möjligheter för oss och våra kunder. Det är också områden som 

varit drivkraften bakom förflyttningen av vårt erbjudande där vi 

fokuserar på strategi i förändring, ledning i projekt och tekniska 

tjänster inom drift och förvaltning.  
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Vi har byggt en stabil grund för bolaget med en stark position 

som rådgivare och projektledare där vi hjälper våra kunder 

att utvecklas och möta branschens omställning. Under året 

har vi lyckats kombinera ett högt fokus på försäljning och 

uppdragsleverans med mer långsiktiga initiativ som Advisory, 

erbjudandet inom Tech, ny marknad som Uppsala samt inom AI 

som implementerats både internt och i kunduppdrag.

Genomförd turnaround och nästa steg
När vi nu stänger 2024 kan vi konstatera att vår turnaround 

är fullföljd. Nu tar vi sikte på nästa skede: Vi ska vara 

hållbart högpresterande och leverera hög kvalitet, högt 

kundvärde och över 10% i rörelsemarginal. Vi förväntar oss 

en avvaktande marknad under första delen av 2025 där 

vår resa fortsatt präglas av förändring och utveckling när vi 

bygger nästa generations konsultbolag inom fastigheter och 

samhällsbyggnad. 

Stockholm den 11 februari 2025 
Nicke Rydgren 
VD, Hifab Group

Kvartalet har precis som helåret präglats av en avvaktande marknad där vår strategiska 

förflyttning varit avgörande för våra stärkta resultat. När vi summerar 2024 kan vi 

konstatera att den turnaround som inleddes under 2022 är genomförd och att vi nu tar 

sikte på nästa steg i vår utveckling.  



Januari till december 2024 i sammandrag:
Nettoomsättningen uppgick till 328,3 (308,7) MSEK

Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 26,3 (16,0) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 24,6 (13,3) MSEK

Kassaflödet från verksamheten uppgick till 24,2 (15,1) MSEK

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,42 (0,21) SEK

Oktober till december 2024 i sammandrag: 
Nettoomsättningen uppgick till 89,3 (86,6) MSEK

Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 9,1 (6,2) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgick till 9,1 (5,3) MSEK

Kassaflödet från verksamheten uppgick till 21,1 (11,4) MSEK

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick  till 0,17 (0,08) SEK

Året i korthet
Hifab Group är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och 

ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och anläggningar. 

Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och utveckling. Målet är 

att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens inom ny teknik, 

digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab byggleder renovering av Botanisk trädgård 
När Botaniska trädgården i Lund renoverades hade Hifab rollen som byggledare med målet att skapa 

en bättre miljö för värdefulla växter, bättre arbetsmiljö för personalen och ett ännu mer attraktivt 

besöksmål.

Hållbarhets,- energi- och tekniktjänster åt Annehem 
Hifab har sedan några år tillbaka stöttat fastighetsbolaget Annehem med strategiska rådgivningstjänster 

kopplat till hållbarhet och under 2024 utökades uppdraget till att även innefatta tjänster inom utveckling 

av teknisk förvaltning.  

 

Hifab Tech 
Hifab lanserade under året erbjudandet Hifab Tech som riktar in sig på tjänster inom teknisk utveckling 

av förvaltning och inom projekt. Från installationsledning, optimering av system och styr till digitalisering 

av fastigheter. 

Ramavtal med Statens fastighetsverk 
Avtalet omfattar projektledningstjänster inom fastighetsområdet Regeringsbyggnader och Hifab stöttar 

med rådgivning och ledning inom ombyggnation, renovering samt lokalanpassning av fastigheterna.  

 
Etablering  i Uppsala 
Hifab etablerade sig i Uppsala under ledning av Viktor Wadelius. Teamet består nu av fem konsulter med 

lång erfarenhet inom samhällsbyggnad, med spetskompetens inom bland annat kulturmiljö, installationer 

och digitaliserade arbetssätt inom granskning och samordning med stöd av 3D och VR.  

Stärkt tillväxt i Göteborg  
Göteborg är en stor marknad som växer och utvecklas inom både fastigheter och samhällsbyggnad. 

Efterfrågan och behovet från kunderna blir allt större och under hösten stärktes teamet upp med 

ytterligare tre konsulter. 

Två namn med på branschens 35 unga topptalanger 
För sjätte året i rad presenterade tidningen Fastighetsnytt sin lista ”35 under 35”, i vilken 35 unga 

fastighetstalanger att hålla koll på framöver lyfts fram. Årets lista innehöll två namn från Hifab: Darian 

Hassan och Signe Fridström. 

Insiktsrapport om Samhällsbyggnad i omställning 
Fastighets- och samhällsbyggnadssektorn präglas av stora förändringar och förmågan att se saker ur 

ett helhetsperspektiv blir allt viktigare. I 2024 års upplaga av rapporten Samhällsbyggnad i omställning 

samlade Hifab sina insikter kring sju av de skiften som sker kopplat till branschens omställning. 

Nicke Rydgren utökar sitt innehav 
Nicke Rydgren, VD för Hifab Group AB, har under året köpt 874 000 B-aktier i bolaget till ett 

sammanlagt värde om cirka 2,5 MSEK. 
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Omställning & utveckling inom 
samhällsbyggnad
När vi summerar 2024 kan vi konstatera att även det blev ett år präglat av förändring. 

Nya regelverk och rapporteringskrav tillsammans med rådande konjunktur, marknads- 

och säkerhetsläge ställer höga krav på alla som verkar inom sektorn. Införandet av 

CSRD, energiomställningen, hantering av väder- och klimatrelaterade risker och 

accelerationen kring digitalisering är bara några av de frågor och områden som snabbt 

hamnat högt upp på fastighets- och samhällsbyggnadsaktörernas agendor. 

Förändringen ställer höga krav på alla som verkar inom sektorn, samtidigt medför den även att nya möjligheter uppstår. 

Under året är det tydligt att allt fler kommit till den här insikten och börjat arbeta aktivt med att hitta positiva synergier i sitt 

omställningsarbete. Det står nu klart att det inte finns bara en tydlig lösning kring frågan om hur branschen ska framtidssäkras 

– det handlar om att ha ett holistiskt perspektiv, förstå hur och på vilket sätt olika frågor påverkar varandra och utgå från sitt 

eget nuläge och sina egna unika förutsättningar.  
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Amanda Tevell, Vice VD, Hifab Group
amanda.tevell@hifab.se

Branschen påbörjar förberedelser för dyrare effekt 
Elektrifiering, omställning och underhållsbehov leder till stora kommande investeringar i elnäten. Parallellt pågår 
förändringar i marknaden, där grundtanken är att den som belastar infrastrukturen mest är den som ska bära största 
delen av nätens kostnad. Framöver är det därför möjligt att kostnaden för elnät och effekt kommer att stå för en större 
del av kostnadsbilden när det gäller energi, speciellt för de aktörer med stora effektbehov vid tidpunkter då det är hög 
belastning på nätet. Som en del i den utvecklingen har både fastighetsägare, nätägare och industri ett pågående eller 
väntande arbete i att undersöka hur skiftet påverkar dem, och vilka möjligheter som finns till en bättre position.

Förvaltningsorganisationerna formar nya arbetssätt kring  
digital teknik i fastigheterna  

Digital teknik ger våra fastigheter nya förmågor och utlovar möjlighet till effektivisering och automation. Samtidigt 
som tekniken adderas ser många fastighetsägare att ett nytt arbetssätt måste till för att faktiskt få ut den önskade 
nyttan. I skiftet testas nya roller som innovationsledare, produktägare och digitaliseringschefer. Dessa har en 
funktion att fylla, men för att den adderade tekniken ska skapa en helhet tillsammans med den byggda miljön måste 
den integreras i fastighetsförvaltningen.

Insikter från året:

Ännu ingen koncensus kring kontorets nya roll – branschen söker svar och 
testar lösningar 
Trots att vi är långt förbi pandemin är kontorets nya roll och kontorsmarknadens villkor fortfarande under 
förhandling. Kring flertalet frågor finns motstridiga budskap och teorier, och olika lösningar testas i en marknad där 
framtiden är svår att förutse.

Omsättning, MSEK

68,4(64,5) 

CSRD-rapporteringen synar den faktiska hållbarhetsförflyttningen 
CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) är på intåg och lagstiftningen upplevs som både stressande och 

resurskrävande – samtidigt som den öppnar upp för nya möjligheter. En strategisk fråga att ta sikte på är hur man som 

bolag vill prestera i ett landskap där branschen i mångt och mycket kommer att rapportera på samma datapunkter. 

Kommer den tidigare storyn kring hållbarhet fortfarande hålla när CSRD sätter formatet? 



Nettoomsättning och resultat 
i koncernen
Nettoomsättning och resultatutveckling 
i sammandrag

MSEK Okt-dec
2024

Okt-dec
2023

Helår
2024

Helår
2023

Nettoomsättning 89,3 86,6 328,3 308,7

Rörelseresultat 9,1 6,2 26,3 16,0

Finansnetto -0,1 -0,9 -1,7 -2,7

Resultat efter finansiella poster 9,1 5,3 24,6 13,3

Skatt 1,1 -0,4 1,1 -0,6

Periodens resultat 10,2 4,9 25,7 12,7
 

Oktober till december, fjärde kvartalet 2024
Under kvartalet ökade nettoomsättningen med 3,1% till 89,3 (86,6) 

MSEK, jämfört med samma period föregående år. Den svenska 

verksamheten växte organiskt med 3,9% (10,5%) under perioden 

och omsättningen uppgick till 83,4 (80,3) MSEK. 

 

Under kvartalet uppgick rörelsemarginalen till 10,2% vilket är en 

förbättring gentemot föregående periods 7,1%. Rörelseresultatet 

förbättrades med 2,9 MSEK jämfört med samma period föregående 

år och uppgick i kvartalet till 9,1 (6,2) MSEK. Resultatförbättringen 

under kvartalet beror på minskade kostnader i kombination med 

en högre debiteringsgrad och högre timpriser. Valutakursvinster av 

rörelsekaraktär påverkade resultatet positivt med +0,9 (-1,1 MSEK), 

drivet av den finländska verksamheten. 

Kvartalets finansnetto uppgick till -0,1 (-0,9) MSEK, där 

valutajusteringar uppgick till 0,3 (-0,4) MSEK samtidigt som 

räntekostnaden uppgick till -0,4 (-0,5) MSEK. Skattekostnaden 

uppgick till +1,1 (-0,4) MSEK, där uppskjuten skatt uppgick till +1,3 

och årets skatt uppgick till -0,2. Resultatet per aktie uppgick till 0,17 

(0,08) SEK. 

Januari till december, helåret 2024 
Under året ökade nettoomsättningen med 6,4% till 328,3 (308,7) 

MSEK, jämfört med föregående år. Den svenska verksamheten växte 

organiskt med 6,8% (8,3%) under året och omsättningen uppgick till 

304,8 (285,4) MSEK. 

Rörelseresultatet uppgick till 26,3 (16,0) MSEK och 

rörelsemarginalen till 8,0% (5,2%) vilket är en förbättring på 10,3 

MSEK jämfört med föregående år. Förbättringen beror på en ökad 

debiteringsgrad och effektivitet i organisationen i kombination 

med höjda timpriser och minskade kostnader. Valutakursförluster 

av rörelsekaraktär påverkade resultatet negativt med -0,4 MSEK, 

drivet av den finländska verksamheten.  

Årets finansnetto uppgick till -1,7 MSEK, jämfört med -2,7 MSEK 

föregående år, valutajusteringen uppgick till +0,1 (-0,3) MSEK, samtidigt 

som räntekostnaden uppgick till -1,9 (-2,4) MSEK. Skattekostnaden 

uppgick till 1,1 (-0,6) MSEK där uppskjuten skatt uppgick till +1,3 

och årets skatt uppgick till -0,2. Med justeringen av uppskjuten skatt 

är koncernens hela skattemässiga underskottsavdrag aktiverat i 

balansräkningen. Resultatet per aktie uppgick till 0,42 (0,21) SEK.  

Finansiell ställning 
Likvida medel, inklusive beviljade krediter uppgick per den 

31 december 2024 till 39,0 (24,2) MSEK. De räntebärande 

skulderna uppgick till 14,9 (36,4) MSEK, varav leasingskuld för 

hyresfastigheter och bilar utgör hela beloppet 14,9 (20,5) MSEK. 

Skulder till kreditinstitut uppgick till 0,3 (15,9) MSEK. Skulden 

på 0,3 MSEK är hänförlig till Finland. Soliditeten uppgick till 55,8 

(37,4%). Koncernens egna kapital uppgick till 85,9 (60,3) MSEK.  

Hifab redovisar en uppskjuten skattefordran om 8,7 (7,4) MSEK, 

där 8,5 (7,3) MSEK är hänförligt till aktiverat skattemässigt 

underskottsavdrag. Den uppskjutna skattefordran redovisas som 

övriga långfristiga anläggningstillgångar. Uppskjuten skatt för 

IFRS16 uppgick till 0,2 (0,1) MSEK.  

Oktober till december 2024 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar 

i rörelsekapitalet uppgick under kvartalet till 13,1 (10,1) MSEK 

och förändringar i rörelsekapitalet till 8,0 (1,3) MSEK.  

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,3 (-0,2) 

MSEK .  

 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -21,3 

(-12,8) MSEK, varav förändring av nyttjad checkkredit -19,0 

(-9,8) MSEK och förändring leasingskuld -2,3 (-3,0) MSEK. 

Januari till december 2024 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar 

i rörelsekapitalet uppgick under året till 34,1 (28,7) MSEK och 

förändringar i rörelsekapitalet till -9,9 (-13,7) MSEK. 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,7 (-1,1) 

MSEK.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -24,3 

(-16,0) MSEK, varav förändring av nyttjad checkkredit -15,9 

(-3,5) MSEK och förändring leasingskuld -8,4 (-12,5) MSEK.  

 

Medarbetare 
Medelantalet årsanställda i Hifabkoncernen var 193 (193) under 

det fjärde kvartalet 2024. Medelantalet årsanställda minskade

med 2 personer i den svenska verksamheten och ökade med 2 

HIFAB GROUP      BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI TILL DECEMBER 2024          5



personer i den utländska verksamheten (Finland) jämfört med 

motsvarande period föregående år.  

Transaktioner med närstående 
Transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga 

villkor. Bolaget har under kvartalet haft ett löpande avtal med 

Softronic avseende köp av IT-relaterade tjänster. Petter Stillström 

är styrelseledamot och indirekt storägare i såväl Hifab Group AB 

som Softronic AB.   

I övrigt har inga transaktioner med närstående skett under 

kvartalet.  

Moderbolaget 
Det formella moderföretaget i koncernen är Hifab Group AB. 

Nettoomsättningen uppgick under året till 0,0 (0,0) MSEK. 

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -0,6 (-0,5) MSEK. 

Likvida medel uppgick till 5,7 (0,0) MSEK per den 31 december 2024.  

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
Inga väsentliga händelser att rapportera.  

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Hifab genomför regelbundet en kartläggning av koncernens risker, 

med syfte att löpande vidareutveckla och förstärka rutinerna 

för löpande riskuppföljning. Hifabkoncernens väsentliga risk- 

och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsrisker knutna till den 

allmänna ekonomiska utvecklingen och investeringsviljan på 

olika marknader, förmågan att rekrytera, behålla kvalificerade 

medarbetare och effekten av politiska beslut. Koncernen är vidare 

exponerad för olika slag av finansiella risker såsom valuta-, ränte- 

och kreditrisker. 

För risker och riskhantering i övrigt, se Års- och 

hållbarhetsredovisning 2023. I övrigt har inga väsentliga 

förändringar inträffat som föranleder en ändring av dessa 

beskrivningar.  

Årsredovisning 
Den fullständiga årsredovisningen för 2023 finns tillgänglig 

på www.hifab.se. Den fullständiga årsredovisningen för 2024 

kommer att finnas tillgänglig på samma plats från och med den 2 

april  2025.  

Årsstämma 
Årsstämma hålls tisdag den 6 maj 2025 kl 17.00 i Hifabs egna lokaler, 

Sveavägen 163, plan 6 i Stockholm. 

 
Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om en utdelning 

om 0,17 kronor (17 öre) per aktie för räkenskapsåret. Det totala 

utdelningsbeloppet uppgår därmed till 10 342 615 kronor, baserat 

på antalet utestående aktier vid tidpunkten för detta förslag. 

Utdelningen motsvarar cirka 40% av årets resultat efter skatt. 

Val av styrelse och revisor 
Någon särskild valberedning har inte utsetts. Nomineringsfrågor 

hanteras av Petter Stillström, AB Traction. Aktieägare som önskar 

lämna förslag till styrelseledamöter kan kontakta Petter Stillström, 

08-506 289 00.  

Övrig information 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 

revisor.  

Stockholm 2025-02-11
Hifab Group AB (publ) 

Nicke Rydgren, VD
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Kommande rapporter
Års- och hållbarhetsredovisning 2024: 2  april  2025 

Delårsrapport Q1 2025: 23 april 2025 

Delårsrapport Q2 2025: 11 juli 2025 

Delårsrapport Q3 2025: 22 oktober 2025 

Bokslutskommuniké för 2025: 17 februari 2026

Kontaktuppgifter
Nicke Rydgren  
VD, Hifab Group AB

nicke.rydgren@hifab.se



Koncernen
Resultaträkning 
i sammandrag

MSEK Okt-dec
2024

Okt-dec
2023

Helår 
2024

Helår
2023

Rörelsens intäkter

Intäkter 89,3 86,6 328,3 308,7

Övriga rörelseintäkter -0,1 0,2 0,2 0,7

Summa 89,2 86,8 328,5 309,3

Rörelsens kostnader

Övriga kostnader -30,7 -29,3 -115,3 -109,1

Personalkostnader -48,5 -47,1 -176,7 -172,2

Avskrivningar -0,9 -4,2 -10,2 -12,0

Summa -80,1 -80,6 -302,2 -293,3

Rörelseresultat 9,1 6,2 26,3 16,0

Finansiella poster -0,1 -0,9 -1,7 -2,7

Resultat efter finansiella poster 9,1 5,3 24,6 13,3

Skatt på periodens resultat 1,1 -0,4 1,1 -0,6

Periodens resultat 10,2 4,9 25,7 12,7

Summa periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 10,2 4,9 25,7 12,7

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0

Periodens resultat 10,2 4,9 25,7 12,7

Poster som kan komma att omklassificeras till 
resultaträkningen:

Valutadifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter 0,2 -0,4 0,0 -0,3

Summa poster som kan komma att omklassificeras vid 
periodens resultat 0,2 -0,4 0,0 -0,3

Summa totalresultat för perioden 10,3 4,5 25,7 12,4

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägarna i sin helhet: 10,3 4,5 25,7 12,4
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Balansräkning i sammandrag

Koncernen

MSEK 31 dec 2024 31 dec 2023

Anläggningstillgångar

Goodwill 16,0 16,0

Materiella anläggningstillgångar 2,1 2,0

Nyttjanderättstillgångar 15,9 22,6

Andra långfristiga fordringar 0,0 0,1

Summa Anläggningstillgångar 34,0 40,7

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran 8,7 7,4

Summa Långfristiga fordringar 8,7 7,4

Totala Anläggningstillgångar 43,7 48,1

Omsättningstillgångar

Pågående uppdrag 49,5 36,1

Kundfordringar 46,0 62,2

Övriga fordringar 9,8 7,6

Förbetalda kostnader och upplupna intäkter 3,0 3,4

Kassa och bank 3,1 4,0

Summa Omsättningstillgångar 111,4 113,3

Summa Tillgångar 154,1 161,4

MSEK 31 dec 2024 31 dec 2023

Eget kapital och skulder

Eget kapital 85,9 60,2

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 0,0 0,0

Avsättning pensioner 0,0 0,1

Långfristiga leasingskulder 8,2 11,4

Summa Långfristiga skulder 8,2 11,5

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 18,7 25,2

Övriga långfristiga skulder 13,7 18,5

Skulder till kreditinstitut 0,0 15,9

Kortfristiga leasingskulder 6,8 9,2

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20,8 20,8

Summa Kortfristiga skulder 60,0 89,6

Summa Eget kapital och skulder 154,1 161,4
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MSEK Okt-dec
2024

Okt-dec
2023

Helår
2024

Helår
2023

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från rörelsen 13,1 10,1 34,1 28,7

Förändringar i rörelsekapital 8,0 1,3 -9,9 -13,7

Kassaflöde från verksamheten 21,1 11,4 24,2 15,1

Investeringsverksamheten

Avyttring av dotterbolag 0,0 -0,1 0,0 -0,1

Förändring av andra långfristiga fordringar 0,0 0,0 0,0 0,0

Förvärv av anläggningstillgångar -0,3 -0,1 -0,7 -1,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,3 -0,2 -0,7 -1,1

Kassaflöde före finansiering 20,9 11,2 23,4 14,0

Finansieringsverksamheten

Förändring checkkredit -19,0 -9,8 -15,9 -3,5

Upptagande av banklån 0,0 3,0 0,0 3,0

Amortering banklån 0,0 -3,0 0,0 -3,0

Förändring leasingskuld -2,3 -3,0 -8,4 -12,5

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -21,3 -12,8 -24,3 -16,0

Periodens kassaflöde -0,5 -1,5 -0,9 -2,0

Likvida medel vid periodens början 3,6 5,5 4,0 6,0

Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0

Likvida medel vid periodens slut 3,1 4,0 3,1 4,0

Kassaflödesanalys 
i sammandrag

Koncernen
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kSEK Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital Om räk ningsreserv
Balanserade vinstmedel

 inkl årets resultat
Totalt  hänförligt till 

moder bolagets aktieägare
Innehav utan  

bestämmande inflytande
Totalt eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2023 6 084 51 301 1 508 -11 152 47 741 44 47 785

Förändringar i eget kapital 

Årets resultat 12 749 12 749  - 12 749

Övrigt totalresultat -327 -327 -250

Summa totalresultat -327 12 749 12 421  - 12 421

Utgående balans per 31 december 2023 6 084 51 301 1 181 1 597 60 162 44 60 206

Ingående balans per 1 januari 2024 6 084 51 301 1 181 1 597 60 162 44 60 206

Förändringar i eget kapital 

Avveckling minoritet 44 44 -44 0

Årets resultat 25 705 25 705  - 25 705

Övrigt totalresultat 16 16 16

Summa totalresultat 16 25 749 25 764 -44 25 720

Utgående balans per 31 december 2024 6 084 51 301 1 197 27 345 85 926 0 85 926
 

Förändring av eget kapital i sammandrag

Koncernen
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Resultaträkning 
i sammandrag

Moderbolaget

MSEK Okt-dec
2024

Okt-dec
2023

Helår
2024

Helår
2023

Rörelsens intäkter - - 0,0 -

Intäkter 0,0 0,0 0,0 0,0

Summa 0,0 0,0 0,0 0,0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -0,6 0,0 -0,6 0,0

Summa -0,6 0,0 -0,6 0,0

Rörelseresultat -0,6 -0,6

Resultat från finansiella investeringar

Finansnetto 0,0 0,0 0,0 -0,5

Resultat efter finansiella poster -0,6 0,0 -0,6 -0,5

Koncernbidrag 13,6 6,8 13,6 6,8

Skatt 1,3 0,0 1,3 0,0

Periodens resultat 14,3 6,8 14,3 6,4

Periodens resultat för moderbolaget överensstämmer med 

totalresultatet
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Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget

MSEK 31 dec 2024 31 dec 2023

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 147,2 147,2

Långfristiga fordringar koncernföretag 0,0 0,0

Summa Anläggningstillgångar 147,2 147,2

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran 8,6 7,3

Summa långfristiga fordringar 8,6 7,3

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar koncernföretag 13,6 6,2

Kassa och bank 5,7 0,0

Summa omsättningstillgångar 19,3 6,2

Summa Tillgångar 175,0 160,7
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Eget kapital och skulder

Eget kapital 175,0 160,7

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder koncernföretag 0,0 0,0

Summa Långfristiga skulder 0,0 0,0

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder koncernföretag 0,0 -

Summa Kortfristiga skulder 0,0 0,0

Summa eget kapital och skulder 175,0 160,7



Koncernens nyckeltal

Okt-dec
2024

Okt-dec
2023

Helår
2024

Helår
2023

Omsättning, MSEK 89,3 86,6 328,3 308,7

Rörelseresultat (EBIT), MSEK 9,1 6,2 26,3 16,0

Resultat efter finansiella poster, MSEK 9,1 5,3 24,6 13,3

Eget kapital, hänförligt till moderbolagets 
aktieägare, MSEK

85,9 60,3 85,9 60,2

Kassalikviditet, % 185,8 126,5 185,8 126,5

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 11,8 8,1 29,9 21,1

Avkastning på sysselsatt kapital % 10,6 8,2 26,6 13,9

EBIT-marginal, % 10,2 7,1 8,0 5,2

EBITDA, % 11,3 11,9 11,1 9,5

Soliditet, % * 55,8 37,4 55,8 37,4

Antal årsanställda, årsmedeltal 193 193 190 194

Resultat per aktie, SEK 0,17 0,08 0,42 0,21

Resultat per aktie, SEK, efter utspädning 0,17 0,08 0,42 0,21

Antal aktier vid periodens slut 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Antal aktier efter utspädning 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Genomsnittligt antal aktier 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Upplysningar  
IFRS8: Koncernen har identifierat ledningsgruppen som den högsta verkställande beslutsfattaren och 

rörelsesegmenten baseras på hur ledningen följer och styr verksamheten. Rörelsesegmentet identifieras 

utifrån den interna rapporteringen till ledningsgruppen.   

Företagsledningen bedömer att verksamheten i rörelsesegmentet är likartade utifrån kriterierna i IFRS8 

varför koncernen rapporterar ett segment, projektledning.   

IFRS13: Redovisat värde överensstämmer i all väsentlighet med verkligt värde på grund av korta löptider.

Nyckeltalsdefinitioner 

Omsättning: Intäkter för utförda tjänster, arvoden, utlägg och underkonsulter.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbete i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kapital efter skatt: Periodens resultat efter skatt i procent av eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av

balansomslutningen exklusive icke räntebärande skulder.

EBIT-marginal: Rörelseresultat i procent av omsättningen, före räntor och skatt.

EBITDA, %: Rörelseresultat i procent av omsättningen, före räntor, skatt, avskrivning och nedskrivning.

Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet, i procent av balansomslutningen.

Antal årsanställda, årsmedeltal: Genomsnittligt antal anställda omräknat till heltidstjänster.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt i relation till antal aktier. 
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Hifab Group är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och ledning. 
Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och anläggningar. Tjänsterna 
omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och utveckling. Målet är att bidra till 
branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens inom ny teknik, digitalisering, energi 
och hållbarhet. Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. Läs mer på hifab.se

Hifab Group AB (publ) 
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